Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Муромский институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

 «Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»

(МИ ВлГУ)

ПРИКАЗ

_______________    г.Муром   №______________

О стоимости образовательных услуг

на 2024/2025 учебный год

(1 курс очной, очно-заочной,

заочной формы обучения

по программам ВО и СПО)

 На основании решения Ученого совета МИ ВлГУ от 09 апреля 2024 г.

протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по очной форме

обучения высшего и среднего профессионального образования для 1 курса на

2024/2025 учебный год согласно приложению № 1.

2. Утвердить стоимость образовательных услуг по заочной, очно-

заочной форме   обучения высшего образования для 1 курса на 2024/2025

учебный год согласно приложению № 2.

3. ОИД довести приказ до сведения деканатов, бухгалтерии, ФЭО,

ОДиУВО, ЮО, приемной комиссии.

Директор института, профессор     А.Л.Жизняков

Проект приказа вносит ФЭО

Визируют: первый зам. директора     Е.С. Смирнов

  зам.директора по УР     Д.Е. Андрианов

  гл.бухгалтер      Н.Е. Чупрова

  начальник ФЭО      М.С. Парамонова

  начальник ЮО      И.Н. Гуреева

  начальник ОДи УВО     Н.В. Бессарабова

  зам.отв.секретаря ПК             Ю.Н. Алексеева

Приложение №1

     к приказу № _________ от «___»_________2024 года

Стоимость образовательных услуг в МИ ВлГУ

на 2024/2025 уч. года

1 курс – ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (бакалавриат), руб.

Шифр

ФГОС
Направление подготовки

Нормативная

стоимость (год)

Стоимость

семестра

09.03.02 Информационные системы и технологии 153 000 76 500

09.03.04 Программная инженерия 153 000 76 500

10.03.01 Информационная безопасность 153 000 76 500

11.03.01 Радиотехника 153 000 76 500

11.03.02
Инфокоммуникационные технологии и

системы

153 000 76 500

15.03.05

Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных

производств связи

153 000 76 500

20.03.01 Техносферная безопасность 153 000 76 500

38.03.01 Экономика 144 500 72 250

40.03.01 Юриспруденция 144 500 72 250

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 144 500 72 250

44.03.05 Педагогическое образование 144 500 72 250

1 курс - ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (СПО), руб.

Шифр

ФГОС
Специальность

Нормативная стоимость

(год)

Стоимость

семестра

09.02.07
Информационные системы и

программирование
92 500 46 250

11.02.17 Разработка электронных устройств и

систем
92 500 46 250

38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)
91 200 45 600

40.02.01
Право и организация социального

обеспечения
91 200 45 600

1 курс – ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (магистратура), руб.

Шифр

ФГОС

Направление подготовки Нормативная

стоимость

(год)

Стоимость

семестра

09.04.02 Информационные системы и

технологии

156 500 78 250

09.04.04 Программная инженерия 156 500 78 250

11.04.01 Радиотехника 156 500 78 250

38.04.01 Экономика 144 500 72 250

Приложение №2

     к приказу № _________ от «___»_________2024 года

Стоимость образовательных услуг в МИ ВлГУ
на 2024/2025 уч.год

1 курс – ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (бакалавриат), руб.
Шифр ФГОС Направление подготовки Нормативная

стоимость

(год)

Стоимость

семестра

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 51 300 25 650

20.03.01 Техносферная безопасность 51 300 25 650

15.03.02 Технологические машины и оборудование 51 300 25 650

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств

51 300 25 650

09.03.02 Информационные системы и технологии 51 300 25 650

12.03.01 Приборостроение 51 300 25 650

11.03.01 Радиотехника 51 300 25 650

1 курс – ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (бакалавриат), руб.

Шифр ФГОС Направление подготовки Нормативная

стоимость

(год)

Стоимость

семестра

40.03.01 Юриспруденция 68 900 34 450

38.03.01 Экономика 68 900 34 450

38.03.02 Менеджмент 68 900 34 450

08.03.01 Строительство 77 300 38 650

1 курс – ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (магистратура), руб.

Шифр ФГОС Направление подготовки Нормативная

стоимость

(год)

Стоимость

семестра

09.04.02 Информационные системы и технологии 53 000 26 500

20.04.01 Техносферная безопасность 53 000 26 500

38.04.01 Экономика 53 000 26 500

1 курс – ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (магистратура), руб.

Шифр ФГОС Направление подготовки Нормативная

стоимость

(год)

Стоимость

семестра

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств

79 900 39 950